



DIRECCIÓN : 31120-8201 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA															
PROGRAMA : Servicios de salud y alimentación a las personas vulnerables															
POBLACIÓN OBJETIVO : Personas y familias vulnerables de Uriangato															
Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio reciben el servicio de atención dental															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Atención Dental	800.00	94,269.36	117.84												
Registro y/o informacion al Paciente	800.00	2,040.08	2.55	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	50.00	70.00	70.00	70.00	70.00	50.00
Evaluacion del Paciente	800.00	7,827.46	9.78	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	50.00	70.00	70.00	70.00	70.00	50.00
Se atiende al Paciente	800.00	81,341.70	101.68	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	50.00	70.00	70.00	70.00	70.00	50.00
Se recibe el recibo de cobro	800.00	3,060.12	3.83	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	50.00	70.00	70.00	70.00	70.00	50.00
Platicas a Preescolar y Primaria Cuidado e Higiene Bucal	10.00	57,001.46	5,700.15												
Prevencion	10.00	29,480.41	2,948.04	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00
Revision	2,400.00	10,180.36	4.24	0.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	0.00
Canalizacion	2,400.00	14,280.56	5.95	0.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00	0.00
Evidencia	10.00	3,060.12	306.01	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00
Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio reciben el servicio de atención psicológica															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario												
Atención Psicológica Población Abierta	1,200.00	92,201.80	76.83												
Terapia Psicoterapéutica	1,200.00	86,088.35	71.74	100.00	105.00	115.00	105.00	110.00	110.00	55.00	115.00	110.00	105.00	110.00	60.00
Canalizaciones	198.00	6,113.45	30.88	15.00	15.00	18.00	15.00	18.00	18.00	15.00	18.00	15.00	18.00	18.00	15.00
Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables en escuelas preescolares y primarias del municipio reciben insumos para una alimentación saludable															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario												
Desayunos escolares (dif)	19,008.00	388,524.05	20.44												
Elaborar padrón de beneficiarios	1.00	73,923.59	73,923.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Recepción de insumos	19,008.00	87,339.34	4.59	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	0.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00
Distribución de los desayunos	19,008.00	227,261.12	11.96	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	0.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00	1,728.00
ORIENTACION ALIMENTARIA	66.00	26,441.62	400.63												
Dar platicas a las escuelas que reciben desayunos	66.00	26,441.62	400.63	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	6.00	6.00	6.00	6.00
Descripción del componente : Las personas y familias vulnerables del municipio reciben el servicio de comedor comunitario															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario												
COMEDORES COMUNITARIOS(DIF)	9.00	214,283.29	23,809.25												
Elaborar padrón de beneficiarios	1.00	26,603.31	26,603.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
recepcion de insumos	11.00	53,784.74	4,889.52	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Distribución de insumos de comedores	99.00	133,895.23	1,352.48	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	9.00	0.00	9.00	9.00	9.00	9.00
Servicios de comedores	222.00	447,512.04	2,015.82												
Vender desayunos al público en general	2,712.00	447,512.04	165.01	226.00	226.00	226.00	226.00	226.00	226.00	226.00	226.00	226.00	226.00	226.00	226.00

TITULAR DE